松商総企発第２５号

令和７年６月１９日

各 位

松 山 商 工 会 議 所

情報・サービス業部会

部会長 田中 和彦

情報・サービス業部会のご案内

時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

平素より、当部会活動に対しましては、格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、下記の通り部会を開催しますので、お忙しい折に恐縮ではございますが、ご参加いただき

ますようお願い申しあげます。

なお、当部会は、オンラインでもご参加いただけます。オンラインでの参加を希望される場合は、

ご登録いただいたメールアドレスに参加方法をお送りしますので、ご都合の良い方でご参加くださ

い。

記

１．日  時   令和７年７月１７日（木）１３時３０分～１５時

２．場  所   松山商工会議所 ５階  大ホール（松山市大手町2丁目 5-７）

※当会議所に駐車場はございません。公共交通機関か近隣の有料駐車場をご利用ください。

３．講  話    テーマ： 地域や企業が目指すDX～変わるビジネス環境と「IOWN構想」～

          講 師： 西日本電信電話(株)四国支店 四国支店長 鈴木 裕二郎 氏
                                       ＜申込フォーム＞

※ご出席の場合は７月１４日（月）までに、下記申込書をお送りいただくか、

右記申込フォームよりお申込みください。

お問い合わせ先 松山商工会議所 総合企画部 情報・サービス業部会担当 TEL:089-941-4111

―――――――――――――――― 切 り 取 り 不 要 ―――――――――――――――――

返信先：FAX:089-947-3126 松山商工会議所 総合企画部 専門指導室 行

事業所名（必須）

受講方法（必須） 会場 ・ オンライン TEL（必須）

メールアドレス（必須）

所 在 地
〒

参加者名（必須）  参加者名

※ご記入いただいた情報は当事業に利用する他、当所から各種事業の案内に利用することがあります。